
UCHWAŁA NR X/121/2019
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 4 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz.506), art. 5d ust.2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2019 r., poz. 755, 730) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1523, z 2018 r., 
poz. 2243), uchwala się co następuje:

§ 1. Wprowadza się wzór wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 366489AF-5197-479F-A000-CBAC00D5289A. Podpisany Strona 1



WNIOSEK
O PRZYZNANIE ZRYCZAŁTOWANEGO DODATKU ENERGETYCZNEGO

WNIOSKODAWCA ..…………………………………………………………………
Imię i nazwisko

ADRES ZAMIESZKANIA ……………….………………………………………………….
Kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu

PESEL

NR TELEFONU

LICZBA OSÓB
W GOSPODARSTWIE DOMOWYM:

OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY
Pouczony o odpowiedzialności karnej, zgodnie z art.233 §1 kodeksu karnego „składając zeznanie mające służyć za
dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje
nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 m-cy do lat 8”- oświadczam, co następuje:

1)Powyższe dane są prawdziwe.
2)Zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej.
3)Zapoznałem się z warunkami uprawniającymi do uzyskania zryczałtowanego dodatku energetycznego.
4)Przyznano mi dodatek mieszkaniowy w rozumieniu art.2 ust.1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r.o dodatkach
mieszkaniowych.

5)Jestem stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem
energetycznym i jest ona obowiązująca.

6)Zostałem/am poinformowany/a o tym, że Administratorem moich danych osobowych jest Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Wejherowie (84-200), ul. Transportowa 1, tel. 58 677 64 30, mail: dzial.organizacyjny@gops-
wejherowo.pl. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych jest możliwy pod adresem e-mail: dzial.organizacyjny@gops-
wejherowo.pl. Przetwarzanie danych osobowych podanych we wniosku jest niezbędne do wypełnienia obowiązku
prawnego ciążącego na administratorze związanego z ustaleniem prawa do zryczałtowanego dodatku
energetycznego wynikającego z ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku – Prawo energetyczne. Moje dane osobowe
będą przetwarzane w celu rozpatrzenia wniosku oraz archiwizacji dokumentów na podstawie art. 6 ust. 1, lit. c), art. 9
ust. 2 lit. b) i h) RODO oraz innych przepisów szczegółowych. Przysługuje mi prawo do dostępu oraz sprostowania
swoich danych osobowych, do wniesienia skargi do organu nadzorczego, zajmującego się ochroną danych
osobowych, w sytuacji uznania, że dane przetwarzane są niezgodnie z przepisami prawa. Okres przetwarzania moich
danych osobowych przez Administratora wynika z określonych przepisów prawa oraz Instrukcji Kancelaryjnej. Moje
dane osobowe mogą być udostępnione innym podmiotom na podstawie przepisów prawa i nie będą podlegały
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji oraz profilowaniu, a także nie będą przekazywane organizacjom
międzynarodowym i/lub do państwa trzeciego. Podanie danych jest wymogiem ustawowym i jest niezbędne do
rozpatrzenia wniosku.

7)Zobowiązuję się do informowania o każdej zmianie mającej wpływ na prawo do zryczałtowanego dodatku
energetycznego, a w szczególności o:
a) zmianie miejsca zamieszkania,
b)zmianie ilości osób w gospodarstwie domowym,
c) utracie prawa do dodatku mieszkaniowego,
d)rozwiązaniu, unieważnieniu lub wygaśnięciu umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej
zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym.

8)Do wniosku załączam kopię umowy kompleksowej (umowa na przesyłanie i sprzedaż energii elektrycznej) lub
umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym (oryginał do wglądu).

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE FORMY PŁATNOŚCI

Zryczałtowany dodatek energetyczny proszę przekazywać na wskazany poniżej rachunek bankowy:

Data i podpis wnioskodawcy …………………………………, ……………………………………………………………………………….

Załącznik do uchwały Nr X/121/2019

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 4 września 2019 r.

Id: 366489AF-5197-479F-A000-CBAC00D5289A. Podpisany Strona 1

mailto:dzial.organizacyjny@gops-wejherowo.pl
mailto:dzial.organizacyjny@gops-wejherowo.pl
mailto:dzial.organizacyjny@gops-wejherowo.pl
mailto:dzial.organizacyjny@gops-wejherowo.pl
mailto:dzial.organizacyjny@gops-wejherowo.pl
mailto:dzial.organizacyjny@gops-wejherowo.pl



